

深汕工业互联网制造业创新产业园一期 A06

地块室内信号覆盖施工询价函

1. 招标人及项目名称

1.1 招标人：深圳市深汕国际汽车城（集团）有限公司

1.2 项目名称：深汕工业互联网制造业创新产业园一期
A06 地块室内信号覆盖施工

2. 工程概况

深汕工业互联网制造业创新产业园一期项目位于深汕特别合作区鹅埠镇，由圳美绿道、深汕大道、产业路围合而成。一期建设用地范围包括 A-04、A-05、A-06、A-08 四个地块及配套城市管理用地，一期总用地面积为 119664 平方米，其建设用地面积 97525 平方米，总建筑面积为 340848.8 平方米，地上建筑面积为 268866.1 平方米，地下室建筑面积 71982.63 平方米。一期 A-06 地块总用地面积为 20261 平方米，总建筑面积为 59242.66 平方米。

3. 招标范围

本次招标范围为：一期 A-06 地块室内移动信号覆盖系统工程。

信息设施系统：室内移动信号覆盖系统（管槽预留）

该系统根据发包人及设计要求办理开通接入相关手续，及所有与本工程项目相关的检测等工作，具体以施工图及工程量清单和发包人的委托为准。施工图深化设计并取得设计单位、建设单位审批通过、材料设备选型采购、系统安装及调试、运输与保险、货物供应及检验、试运行、用户培训、竣工验收、提供保修期内的维护保养及售后服务等全过程一切必须的所有工作内容，该工程承包范围及内容仅是概括的介绍和描述，不代表已囊括了承包人在合同文件项下的所有工作任务，承包人应整体研究合同文件，特别是图纸以了解工程的实际范围和具体工作内容，具体工作内容以施工图、工程量清单及发包人的委托为准，发包人保留调整发包范围、增减工程量的权利，承包人不得提出异议。

4. 招标控制价

本项目投标上限价为 **48.775036** 万元。

本项目采用总价包干，投标报价应是为完成本项目招标范围所需的全部费用，包括但不限于实施和完成合同工作所需的人员工资、技术服务费、现场费用（包括办公及生活设施、设备、通讯费用）、管理费、保险、货物、后期维护、故障维修、利润和税金、不可预见费、全部基础资料等全部费用，以及合同明示或暗示的所有风险、责任和义务。

5. 投标资格要求

（1）投标人须具备电子与智能化工程专业承包二级或

以上资质，且具备有效的安全生产许可证。

(2) 项目负责人须具备二级注册建造师（机电工程专业）或以上资格，且具有有效期内的安全生产考核合格（B）证。

(3) 本项目不允许联合体投标。

6. 工期

工期为 90 个日历天。

7. 合同付款方式

(1) 工程经甲方验收合格后一次性办理结算，甲方支付至合同结算总价的 97%；剩余合同结算总价的 3%作为质保金，待壹年保修期满后支付。

(2) 每次付款前乙方应按甲方要求及时向甲方开具真实、合法、有效的增值税专用发票，并及时提供相关必需付款材料，否则甲方有权延期付款。若因乙方原因导致甲方被税务机关认定为接受虚开增值税发票而造成的一切损失由乙方全额赔偿。

(3) 如乙方根据本合同规定有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方在通知乙方后，有权从上述付款中扣除该款项。

(4) 承包人向发包人提交竣工结算书及完整的结算资料的时间要求为本工程竣工验收合格后 28 天。

(5) 本工程完工交付后，乙方需对该工程进行后期的

维护与故障维修，甲方不再出具任何费用。

8. 定标方法

本项目采用询价方式确定施工单位，采用次低价法确定中标候选人。

如投标报价次低的单位有两家或两家以上，则由招标人通过抽签确定中标候选人（抽签序号按投标人投标文件递交时间先后顺序排序）。

请各投标人在 2025 年 12 月 26 日 10:00 前将报价函及相关附件递交至我公司招采合约管理系统，超出时间无法报价并上传投标文件的视为放弃投标。

质疑截止时间： 2025 年 12 月 22 日 17:00

答疑截止时间： 2025 年 12 月 24 日 18:00

开标时间： 2025 年 12 月 26 日 10:00

联系人：潘希敏

联系电话：13725592155

本项目采用电子招投标，投标单位登录端口：
<http://202.105.100.22:4000/qcc-supplier/#/login?redirect=/home>

招标人：深圳市深汕国际汽车城（集团）有限公司

2025 年 12 月 18 日



深汕工业互联网制造业创新产业园一期 A06 地块室内信号覆盖施工报价单格式

附件 1. 投标报价一览表

投标报价一览表

项目	内容
项目名称	深汕工业互联网制造业创新产业园一期 A06 地块室内信号覆盖施工
工期	工期为 90 个日历天。
投标报价上限价(元)	487,750.36 元
含税投标报价(元)	大写： 小写：

注：

1. 若投标报价一览表中含税投标报价与开标系统中的投标总价不一致，以开标系统中的投标总价为准。
2. 当小写金额与大写金额有差异时，以大写金额为准（有明显错误的除外）。

投标人：（全称）（盖章）

法定代表人或授权委托人（签字或签章）

时间：2025 年 月 日

附件 2. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目名称：深汕工业互联网制造业创新产业园一期 A06 地块室内信号覆盖施工

单位：元

序 号	项目名称	项目特征	单 位	主材供 货方式	工程量 (中国移动)	工程量 (电信联 通)	工程量 A 合计	不含税综合单价组 成			不含税 综合单价	不含税 合价	备注
								主材费 (含损 耗)	安装人工 费				
								a	b	B=a+b	C=A*B		
1	全向吸顶 天线	1. 名称：全向吸顶天线 2. 频段 800-3700MHZ 3. 含支架、刷漆等配套配件	个	乙供	335.00	335.00	670.00						
2	耦合器	1. 名称：5dB 耦合器 2. 频段 800-3700MHZ 3. 含辅材等	个	乙供	160.00	160.00	320.00						
3	功分器	1. 名称：二功分器 2. 频段 800-3700MHZ 3. 含辅材等	个	乙供	160.00	160.00	320.00						
4	1/2 馈线	1/2 馈线	m	乙供	4200.00	4200.00	8400.00						
5	7/8 馈线	7/8 馈线	m	乙供	1300.00	1300.00	2600.00						
6	1/2"N 型公 头	1/2"N 型公头	个	乙供	1200.00	1200.00	2400.00						
7	7/8"N 型公 头	7/8"N 型公头	个	乙供	110.00	110.00	220.00						

8	连接器	1、名称：NM-NF直角转弯头	个	乙供	320.00	320.00	320.00	640.00						
9	电源线	1.名称：RVV3*4mm²	m	乙供	15.00	15.00	15.00	30.00						
10	地线	1、项目名称：地线 1*16mm² 2、管内穿线或线槽配线	m	乙供	9.00	9.00	9.00	18.00						
11	馈线套管	1.名称：配管 2.材质：PVC 3.规格：DN25 4.含直通、波纹管、卡玛、支架等辅材	m	乙供	1000.00	1000.00	1000.00	2000.00						
12	馈线套管	1.名称：配管 2.材质：PVC 3.规格：DN40 4.含直通、波纹管、卡玛、支架等辅材	m	乙供	200.00	200.00	200.00	400.00						
13	馈线支架 万能角铁	1、名称：万能角铁 40*40*1.2mm 2、钻孔、顶爆、组对、焊接、刷油(喷漆)、安装等	m	乙供	240.00	240.00	240.00	480.00						
14	电表	1.名称：电表等 2.含电表、元器件、箱体安装、接地、接线等	台	乙供	3.00	3.00	3.00	6.00						
15	光缆	1.名称：24芯管道光缆	米	乙供	450.00	450.00	450.00	900.00						
16	光纤盒	1.名称：24芯光纤盒	台	乙供	3.00	3.00	3.00	6.00						
17	光缆熔接	1.名称：光缆熔接	芯	乙供	144.00	144.00	144.00	288.00						
18	走线架	1.名称：走线架 2.其他：包含但不限于以上	套	乙供	1.00	0.00	0.00	1.00						

		内容,需满足招标文件、设计图纸及技术规范的其他要求															
19	ODF 机柜	1.名称:ODF 机柜 2.其他:包含但不限于以上内容,需满足招标文件、设计图纸及技术规范的其他要求	套	乙供	1.00	0.00	1.00										
20	报装/方案设计评审/竣工资料	报装/方案设计评审/竣工资料	项	乙供	59242.66	59242.66	118485.32										
21	第三方检测费	室分系统检测费/出具检测报告	项	乙供	59242.66	59242.66	118485.32										
22	合计 D		不含税价 (元)														
23	合计 E		税率 (%)														9
24	合计 F=D×E		税金 (元)														
25	合计 G=D+F		含税价 (元)														

备注: 1、投标总价为各分项报价金额之和, 总价金额与依据单价计算出的结果不一致的, 以有利于招标人的为准, 即当单价与数量的乘积高于合价或总价时, 以合价或总价为准调整单价; 当单价与数量的乘积低于合价或总价时, 以单价为准调整合价或总价, 修正投标报价。

2、如分项报价中存在缺漏项, 则视为缺漏项的价格已包含在其他分项报价之中。

附件 3. 投标人资格证明文件

- (1) 营业执照
- (2) 投标人电子与智能化工程专业承包二级或以上资质证书
- (3) 有效的安全生产许可证

附件 4. 项目负责人资格证明文件

(1) 项目负责人二级注册建造师（机电工程专业）或以上
资格证书

(2) 有效期内的安全生产考核合格（B）证

附件 5. 法定代表人证明书及法人授权委托书

法定代表人证明书

单位名称：

地 址：

姓 名： 性别： 年龄： 职务：

系_____（投标人单位名称）_____的法定
代表人。

特此证明。

投标人(盖章)：

日 期： 年 月 日

注：

- 1、如为法定代表人参加本次投标活动时，则不需要填写“法定代表人授权委托书”。
- 2、后附法定代表人身份证复印件。

法定代表人授权委托书

致：深圳市深汕国际汽车城（集团）有限公司

本授权委托书宣告：（投标人全称）的（职务）（姓名）以其法定代表人的身份，合法地代表本单位，授权（投标人全称）的（职务）（姓名）为我单位授权代理人，该授权代理人有权在深汕工业互联网制造业创新产业园一期 A06 地块室内信号覆盖施工投标活动中，以我单位的名义签署报价函与招标人协商、谈判、签订合同协议以及全权处理与此有关的一切事项，其法律后果由我单位承担。

委托期限：。

授权代理人无转委托权，特此委托。

投标人（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

注：

- 1、如为法定代表人参加本次投标活动时，则不需要填写“法定代表人授权委托书”。
- 2、后附授权代理人身份证复印件。

